
CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Menconico

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 9 del 20/02/2023

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

43.146,32

0,00

43.146,32

0,00

2023
1 / 1 / 1 AVANZO VINCOLATO

(cassa)

TOTALE:
0,00

2023

(cassa)

43.146,32

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Menconico

Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC n° 9 del 20/02/2023

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

75.356,88

89.518,16

43.146,32

43.146,32

118.503,20

132.664,48

2023
5 02 2 7530 / 6510 / 4 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / INTERVENTI PER RECUPERO E

VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO RURALE (MULINO SPALLA) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
43.146,32

2023

(cassa)

43.146,32

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina








